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Presidentinvaali toimitetaan sunnuntaina 28.1.2024. Vaalin ennakkoäänestysaika 
on  17. – 23.1.2024. 
 
Jos kukaan ehdokkaista ei saa ko. vaalissa vähintään puolta annetuista äänistä, 
toimitetaan sunnuntaina 11.2.2024 toinen vaali kahden eniten ääniä saaneen 
ehdokkaan kesken. Toisen vaalin ennakkoäänestysaika on 31.1. – 6.2.2024. 
 
Kuntaliitto on suositellut yleiskirjeessään 17/2023 (1.11.2023), että vaalien 
ulkomainonta kuntien luvanvaraisilla alueilla aloitettaisiin viikkoa ennen 
ensimmäisen vaalin ennakkoäänestyksen alkua eli keskiviikkona 10.1.2024. 
Henkilökohtainen mainonta on mahdollista aloittaa noin kuukausi ennen 
vaalipäivää eli torstaina 28.12.2023. Kuntaliiton ohje on oheismateriaalina. 
 
Ulkomainonnan yhdenmukaisuuden, kaupunki- ja maisemakuvan sopivuuden 
sekä ympäristön siisteyden varmistamiseksi viestintä- ja tapahtumapalvelut on 
valmistellut Joensuussa noudatettavat vaalimainontaohjeet presidentinvaalia 
varten.  
 
Esityslistan liitteenä ovat: 

• puolueiden ja valitsijayhdistysten vaalimainonnan ohjeet  
• ilmakuvat vaalimainospaikoista kaupunkikeskustan osalta ja kartta muiden 

kaupunginosien alueilta 
 
Ohjeissa on määritelty paikat, joissa mainontaa saa harjoittaa sekä mainosten 
asettamisjärjestys ja mainosaika. Lisäksi ohjeissa on annettu määräykset 
mainosten sijoittamisesta ja poistamisesta, mainonnan ilmoitusvelvollisuudesta 
sekä maksuttomuudesta. 
 
Edellä mainittujen kaupungin ohjeiden lisäksi oheismateriaalina on Väyläviraston 
ohje vaalimainonnan sijoittamisesta.  
 
Mainonnan keskeiset muutokset:  
 

• yhdenmukaistettu henkilökohtaisen mainonnan ajan pidennys 
Väyläviraston ohjeistuksen mukaisesti. Henkilömainonta sallittu kuukausi 
ennen varsinaista vaalipäivää.   

• yhdenmukaistettu henkilökohtaisen mainonnan maantien tiealueelle 
sijoitettavan tilapäisen ilmoituksen leveys tai korkeus, joka  saa olla 
enintään 120 cm ja enimmäiskoko 1 neliömetri Traficomin ohjeistuksen 
mukaisesti. 

 
Valmistelija: markkinointijohtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää 
 
hyväksyä puolueiden ja valitsijayhdistysten vaalimainonnan ohjeet 
presidentinvaalissa esityslistan liitteiden mukaisina ja  
 
tiedottaa ohjeista puolueiden ja valitsijayhdistysten yhteyshenkilöitä sekä 
keskusvaalilautakuntaa ja poliisia. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Lisäksi kaupunginhallitus valtuuttaa tapahtumapalvelut tekemään tekniset 
korjaukset vaalimainontaohjeisiin. 



 

 

 
 


